

# Casa Ejendomme ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 39 99 60 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

Leif Storm Thøstesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Casa Ejendomme ApS<br>Baldershøj 28<br>2635 Ishøj |
|                  | CVR-nr.: 39 99 60 73                              |
|                  | Stiftet: 1. november 2018                         |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december             |
| <b>Direktion</b> | Leif Storm Thøstesen, direktør                    |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>653.591</b> | <b>650.011</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -171.375       | -171.375       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -272.280       | -293.288       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>209.936</b> | <b>185.348</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -46.182        | -40.722        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>163.754</b> | <b>144.626</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 163.754        | 144.626        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>163.754</b> | <b>144.626</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger            | <u>9.654.635</u>        | <u>9.826.010</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.654.635</u>        | <u>9.826.010</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>9.654.635</u></b> | <b><u>9.826.010</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver         | <u>42.752</u>           | <u>28.500</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>42.752</u>           | <u>28.500</u>           |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>128.814</u>          | <u>4.939</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>171.566</u></b>   | <b><u>33.439</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>9.826.201</u></b> | <b><u>9.859.449</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 430.959          | 267.205          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>480.959</b>   | <b>317.205</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 4.637.649        | 4.890.410        |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.222.613        | 1.403.062        |
| Deposita  | 222.075          | 186.600          |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 6.082.337        | 6.480.072        |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld             | 425.280          | 411.330          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 34.329           | 13.242           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.982.851        | 1.870.076        |
| Gæld til associerede virksomheder                 | 639.838          | 621.202          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 60.434           | 55.022           |
| Anden gæld  | 120.173          | 91.300           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.262.905        | 3.062.172        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>9.345.242</b> | <b>9.542.244</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>9.826.201</b> | <b>9.859.449</b> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>     |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 122.579                  | 172.579        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 144.626                  | 144.626        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 267.205                  | 317.205        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 163.754                  | 163.754        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>430.959</b>           | <b>480.959</b> |

## Noter

---

|  | 2021<br>kr.                              | 2020<br>kr.  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |  |  |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57.753                                   | 44.085   |  |  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 214.527                                  | 249.203  |  |  |
|  | <b>272.280</b>                           | <b>293.288</b>   |  |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |  |  |  |  |
| Skat af årets resultat                             | 60.434                                   | 55.022   |  |  |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -14.252                                  | -14.300  |  |  |
|  | <b>46.182</b>                            | <b>40.722</b>  |  |  |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |  |  |  |  |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 10.168.760                               | 10.168.760   |  |  |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>10.168.760</b>                        | <b>10.168.760</b>  |  |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021               | -342.750                                 | -171.375   |  |  |
| Årets afskrivninger                                | -171.375                                 | -171.375   |  |  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>     | <b>-514.125</b>                          | <b>-342.750</b>  |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>9.654.635</b>                         | <b>9.826.010</b>   |  |  |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                       |  |  |  |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     | 4.888.247                                | 250.598  | 4.637.649  | 3.069.830                              |
| Gæld til pengeinstitutter                          | 1.397.295                                | 174.682  | 1.222.613  | 459.792                                |
| Deposita   | 222.075                                  | 0  | 222.075  | 0                                      |
|  | <b>6.507.617</b>                         | <b>425.280</b>   | <b>6.082.337</b>                                   | <b>3.529.622</b>                       |

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 6.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.655 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
